
閉店のお知らせ
平素より「京樽　ペリエ検見川浜店」を
ご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、誠に勝手ながら

をもちまして閉店いたしました。
これまで長らくご愛顧いただきましたことを、
心より感謝申し上げます。

今後とも「京樽」をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

京樽    ペリエ検見川浜店　店長

ー 店舗閉店後のお問い合わせ先 ー
（株）FOOD ＆ LIFE COMPANIES  カスタマーサポート課

06-6368-1012（10:00 ～ 17:00  ※土日祝除く）

2026 年 1月 12 日（月）


